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8     Yasa dışı gösterilere katıldığı iddiası 

 

19. Ağır Ceza Mahkemesinde devam eden davanın iddianamesinde, Sn Demirtaş’ın, olaylı geçen  
çok sayıda izinsiz gösteriye bizzat katıldığı belirtilerek, 107 adet görüntü kaydı, görüntü incelemesi 
yapılmadan dava dosyasına eklenmiştir. Israrlarımız üzerine, yargılamanın üçüncü yılında görüntüler 
bilirkişiye gönderilmiş ve yapılan görüntü çözümünde, 107 görüntünün tek bir tanesinde dahi  
Sn Demirtaş’a rastlanılmadığı ortaya çıkmıştır. Bu görüntü çözümleri, aşağıda sunulmuştur. 

 

1. “Adliye önü-taşlama müdahale K-1” isimli 944 mb boyutunda 24 dakika 45 saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

2. “Adliye önü toplanma taşlamalar müdahale K-2” isimli 911 mb boyutunda 23 dakika 53 

saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

3. “Adliye önü toplanma taşlamalar müdahale K-2 2” isimli 1,23 gb boyutunda 33 dakika 13 

saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

4. “Yürüyüş-adliye önü müdahale HDCAM1” isimli 670 mb 15 dakika 4 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

5. “Yürüyüş-adliye önü müdahale K-4” isimli 973 mb 25 dakika 32 saniye uzunluğunda görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

6. Söz TV isimli 525 mb boyutunda 13 dakika 46 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

7. “Ziya Gökalp arama noktası K-1” isimli 1,97 gb boyutunda 53 dakika 1 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

8. “Ziya Gökalp arama noktası - adliye önü K-1-2” isimli 839 mb boyutunda 22 dakika 6saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

9. “Bağlar arama noktası - adliye önü K-5” isimli 1,31 gb boyutunda 29 dakika 58 saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

10. “İHA1” isimli 116 mb boyutunda 2 dakika 34 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

11. “İHA2” isimli 242 mb boyutunda 5 dakika 24 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

12. “Adliye önü K-7” isimli 1,69 gb boyutunda 38 dakika 31 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 
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13. “13.01.2011 CNN TV adliye önü Diyarbakır olayları” isimli 153 mb boyutunda 2 dakika 26 

saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

14. “13.01.2011 NTV adliye önü Diyarbakır olayları” isimli 114 mb boyutunda 1 dakika 46 saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

15. “13.01.2011 ROJ TV adliye önü Diyarbakır olayları” isimli 178 mb boyutunda 2 dakika 51 

saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

16. “13.01.2011 ROJ TV adliye önü Diyarbakır olayları-2” isimli 165 mb boyutunda 2 dakika 54 

saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

17. “13.01.2011 SHOW TV ana haber bülteni Diyarbakır haberleri” isimli 195 mb boyutunda 2 

dakika 59 saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili 

herhangi bir görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

18. “HD900 Yeniköy Mezarlığı önü bekleme” isimli 301 mb boyutunda 7 dakika 55 saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

19. “K-6” isimli 1,93 gb boyutunda 51 dakika 57 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

20. “HD300” isimli 1,12 boyutunda 30 dakika 6 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

21. “K-10” isimli 1,02 gb boyutunda 27 dakika 27 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

22. “K-4” isimli 1,46 gb boyutunda 30 dakika 20 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

23. “K-2” isimli 1,20 gb 32 dakika 20 saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde 

Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

24. “K-4 İstasyon M. Akkoyunlu, Ofis” isimli 946 gb 24 dakika 50 saniye uzunluğunda görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

25. “Helikopter” isimli 1,86 gb 46 dakika 44 saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde 

Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

26. “NX5 Koşuyolu” isimli 325 mb 4 dakika 59 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

27. “Sırrı Süreyya Erkan Demircan” isimli 679 mb boyutunda 10 dakika 41 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

28. “Sony-2 BDP T Özal B Sümerpark Erol M ve Erkan M röportaj” isimli 1,07 gb boyutunda 26 

dakika 50 saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili 

herhangi bir görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 



3 
 

29. “K5-1 İstasyon M. Sümer P.” isimli 3,61 gb boyutunda 58 dakika 12 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

30. “Elazığ klasörü içerisindeki 1” isimli 966 mb boyutunda 31 dakika 10 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

31. “Elazığ klasörü içerisindeki 2” isimli 325 mb boyutunda 7 dakika 49 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

32. “Urfa klasörü içerisindeki KAM-1” isimli 310 mb boyutunda 4 dakika 34 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

33. “Urfa klasörü içerisindeki KAM-2” isimli 2,39 gb boyutunda 59 dakika 22 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

34. “Urfa klasörü içerisindeki KAM-3” isimli 160 mb boyutunda 3 dakika 47 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

35. “K-22” isimli 684 mb 10 dakika 46 saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde 

Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

36. “E Tipi Cezaevi önü baro başkanı basın açıklaması” isimli 159 mb 4 dakika 10 saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

37. “GVN-900” isimli 1,84 gb boyutunda ve 49 dakika 34 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

38. “HD-2” isimli 287 mb boyutunda 7 dakika 32 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

39. “K-2” isimli 796 mb boyutunda 20 dakika 52 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

40. “K-6” isimli 599 mb boyutunda 9 dakika 18 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

41. “Kepenkler” isimli 99 mb boyutunda 2 dakika 23 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

42. “Diyarbakır (4)” isimli 69,5 mb boyutunda 1 dakika 46 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

43. “18-03-12-dyb-newroz-alanina-giris” isimli 29,5 mb boyutunda 1 dakika 54 saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

44. “18-03-12-dyb-newroz-bdp-il-onu-yuruyus-polis-mudahale” isimli 54,4 mb boyutunda 3 

dakika 43 saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili 

herhangi bir görüntü ve ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 
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45. “DIYARBAKIRDA_OLAYLAR_CIKTI” isimli 132 mb boyutunda 1 dakika 11 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

46. “diyarnevroz olay” isimli 32,7 mb boyutunda 0 dakika 43 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

47. “diyarnevruz olay” isimli 144 mb boyutunda 3 dakika 11 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

48. “diyarnevruzmiting detaylar” isimli 159 mb boyutunda 3 dakika 11 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

49. “diyarnevroz” isimli 32,7 mb boyutunda 0 dakika 43 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

50. “diyarnevruzmiting detaylar” isimli 159 mb boyutunda 3 dakika 31 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

51. “BDP NEVRUZ ALANINDA.2” isimli 204 mb boyutunda ve 05 dakika 15 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü 

veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

52. “BDP NEVRUZ ALANINDA” isimli 91,5 mb boyutunda ve 2 dakika 22 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü 

veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

53. “NEVRUZ GERGİNLİĞİ” isimli 71,9 mb boyutunda ve 01 dakika 51 saniye uzunluğunda görüntü 

dosyası incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

54. “NEVRUZ GERGİNLİĞİ-2” isimli 55,2 mb boyutunda ve 01 dakika 25 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde, “1” isimli 19,2 mb boyutunda ve 0 dakika 18 saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir 

görüntü veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

55. “4” isimli 267 mb boyutunda 4 dakika 12 saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde 

Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

56. “6” isimli 205 mb boyutunda ve 03 dakika 14 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

57. “7” isimli 203 mb boyutunda ve 03 dakika 1 1 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

58. “8” isimli 147 mb boyutunda ve 02 dakika 19 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

59. “9” isimli 209 mb boyutunda ve 03 dakika 18 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  
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60. “10” isimli 487 mb boyutunda ve 07 dakika 42 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde, görüntünün 7 dakika 18. Saniyesinde Selahattin DEMİRTAŞ' ın görüntüye 

girdiği görülmüş olup herhangi bir söz veya eylemi ile ilgili kayda RASTLANILMAMIŞTIR. 

61. “Diyarbakır newruz olaylar” isimli 106 mb boyutunda ve 02 dakika 49 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü 

veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

62. “Diyarbakır newrız olaylar” isimli 138 mb boyutunda ve 03 dakika 38 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü 

veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

63. “HD300 Ankara kamerası” isimli 691 mb boyutunda ve 18 dakika 06 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü 

veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

64. “HD300” isimli 1.93 gb boyutunda ve 52 dakika 04 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

65. “HD900-2” isimli 318 mb boyutunda ve 08 dakika 25 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

66. “HD900-3” isimli l95 mb boyutunda ve 05 dakika 12 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

67. “K-2” isimli 1,22 gb boyutunda ve 33 dakika 01 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

68. “HD-300 Ankara helikopter çekimi” isimli 1,82 gb boyutunda ve 48 dakika 53 saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi 

bir görüntü veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

69. “K-18” isimli 2,08 gb boyutunda ve 56 dakika 06 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

70. “Hastane” 1 isimli 2,93 gb boyutunda ve 01 saat 16 dakika 42 saniye uzunluğunda görüntü 

dosyası incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

71. “Hastane 3” isimli 480 mb boyutunda ve 11 dakika 47 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

72. “Hastane 2” isimli 4,01 gb boyutunda ve 01 saat 4l dakika 08 saniye uzunluğunda görüntü 

Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

73. .“K1-1” isimli, 174 mb boyutunda 4 dakika 34 saniyelik görüntü dosyası incelendiğinde 

Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

74. “K1-3” isimli 508 mb boyutunda 13 dakika 17 saniyelik görüntü dosyası incelendiğinde 

Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

75. “K2-1” isimli 614 mb boyutunda 13 dakika 59 saniyelik görüntü dosyası incelendiğinde 

Selahattin Demirtaş ile ilgili görüntüye RASTLANILMAMIŞTIR. 
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76. “K2-2” isimli 699 mb boyutunda 15 dakika 55 saniyelik görüntü dosyası incelendiğinde 

Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntüye RASTLANILMAMIŞTIR.  

77. “ROJ HABER 04.03.2011 Öcalan’ın Diyarbakır’da çadır kurun talimatı” isimli 266 mb 

uzunluğunda ve 4 dakika 50 saniyelik görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile 

ilgili herhangi bir görüntü veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

78. “ROJ Haber 07.04.2011 sivil cuma namazı” isimli 61,4 mb boyutunda 1 dakika 1 saniye 

uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir 

görüntü veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

79. “K-5 (imamların konuşmaları)” isimli 137 gb boyutunda ve 35 dakika 48 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü veya ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

80. K6 isimli 1.23 gigabayt boyutunda 32 dakika 55 saniyelik görüntü dosyası incelendiğinde 

görüntünün 9’uncu dakika 55'inci saniyesinde Selahattin Demirtaş’ın görüntüye girdiği, 

otobüsten indiği ve yürüyerek polis barikatına doğru ilerlediği görülmektedir. Görüntünün 

11’inci dakika 54'üncü saniyesinde polis barikatından sorunsuz bir şekilde içeri doğru geçtiği 

görülmektedir. Görüntünün 24 dakika 20'inci saniyesinde Selahattin Demirtaş'ın görüntüye 

girdiği görülmüş, herhangi bir ses veya eylemiyle ilgili görüntüye RASTLANILMAMIŞTIR. 

81. Görüntünün 1’inci saat 17’inci dakika 58’inci saniyesinde Selahattin Demirtaş’ın görüntüye 

girdiği görülmüştür. Herhangi bir ses veya eylemine RASTLANILMAMIŞTIR. 

82. “ROJ Haber 4/3/2011” isminde 266 megabayt boyutunda 4 dakika 50 saniye uzunluğunda 

görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü veya ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

83. “ROJ TV Haber 22/3/2011 çadır haberi” isminde 2 dakika 9 saniye görüntü dosyası 

incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

84. “FOX HAB-9” isimli 78,8 mb boyutunda 1 dakika 13 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

85. “K5” isimli 16 dakika 53 saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde görüntünün 

8’inci dakika 45'inci saniyesinde Selahattin Demirtaş'ın görüntüye girdiği görülmektedir. 

Görüntünün 15'inci dakika 57 saniyesinde Selahattin Demirtaş’ın görüntüye girdiği 

görülmektedir. Bu iki görüntüde de Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir ses veya 

eylemsel davranışa RASTLANILMAMIŞTIR.  

86. DVD klip 1 isminde 132 megabayt boyutunda 2 dakika 16 saniye uzunluğundaki görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses 

kaydına rastlanılmamıştır. 21 isminde 229 megabayt boyutunda ve 7 dakika 28 saniye 

uzunluğundaki görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi 

bir görüntü veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

87. “Klip 0190” isminde 122 megabayt boyutunda ve 2 dakika 1 saniye uzunluğundaki görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

88. “Klip 0191” isminde 250 megabayt boyutunda ve 4 dakika 7 saniye uzunluğundaki görüntü 

dosyası incelendiğinde görüntünün 4. dakika 1. saniyesinde Selahattin Demirtaş'ın 

görüntüye girdiği görülmüş olup herhangi bir ses veya eylemine RASTLANILMAMIŞTIR.  

89. “Olaylar devam ediyor” isminde 255 megabayt boyutunda ve 6 dakika 39 saniye 

uzunluğundaki görüntü dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi 

bir görüntü veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  
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90. “Olaylar” isminde 66.2 megabayt boyutunda ve 1 dakika 44 saniye uzunluğundaki görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

91. “HD” isminde 1.73 cigabayt boyutunda ve 30 dakika 29 saniye uzunluğundaki görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

92. “K5” isminde 1.46 GB boyutunda ve 25 dakika 36 saniye uzunluğundaki görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

93. “K7” isminde 91 megabayt boyutunda ve 1 dakika 34 uzunluğundaki görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

94. “K9” isminde 710 megabayt boyutunda ve 12 dakika 10 saniye uzunluğundaki görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

95. “K7” isminde 247 megabayt boyutunda ve 4 dakika 14 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde, Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

96. “K8” isminde 3.74 GB boyutunda ve 1 saat 5 dakika 36 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

97. “K6” isminde 447 mb boyutundaki 11 dakika 45 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü ve ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

98. “DV Cem helikopter” isminde, 2 GB boyutunda 46 dakika 31 saniye uzunluğunda görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR.  

99. “K2 Arka Nizamiye” isminde 32 saniye uzunluğunda görüntü dosyası incelendiğinde 

Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü veya ses kaydına RASTLANILMAMIŞTIR.  

100. “K2” isminde 130 mb boyutunda ve 3 dakika 24 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi görüntü ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

101. K4” isminde 1,09 gb boyutunda ve 29 dakika 16 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

102. “K11” isminde204 mb boyutunda ve 5 dakika 21 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

103. “K12” isminde 95,1 mb boyutunda vs 2 dakika 29 saniye uzunluğunda görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

104. “K13” isminde 592 mb boyutunda ve 13 dakika 10 saniye uzunluğunda görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

105. “HD” isminde 220 mb boyutunda ve 5 dakika 46 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 
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106. K4” isminde 334 mb boyutunda 8 dakika 48 saniye uzunluğunda görüntü dosyası 

incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü veya ses kaydına 

RASTLANILMAMIŞTIR. 

107. “1 (8)” isminde 3,99 gigabayt boyutunda ve 26 dakika 26 saniye uzunluğunda görüntü 

dosyası incelendiğinde Selahattin Demirtaş ile ilgili olarak herhangi bir görüntü ve ses 

kaydına RASTLANILMAMIŞTIR. 

 

 

 

 


